


Edição 3.658 | Ano 7
30 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BYZSDD5Y-WXPJXTCE-7XAVROS0-O14XAIYR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia  

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO ADIAMENTO 
     

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO   012/2021 
 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, TORNA PUBLICO ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 12/21, QUE SERIA REALIZADO NO DIA 30/03/21 ÀS 09:30H OBJETO: O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.  
FICA ADIADO PARA O DIA 05/04/2021 AS 10H30M. EDITAL SITE: 
ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO/#DIARIO-OFICIAL. 30/03/21.  
 
 
 

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA. 
PREGOEIRA. 

 

 

 

 

  

Edição 3.658 | Ano 7
30 de março de 2021

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICONº 012/2021

Certificação Digital: BYZSDD5Y-WXPJXTCE-7XAVROS0-O14XAIYR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021


		2021-03-30T16:57:57-0300




